hazırlanan izahname ve tasarruf sahiplerine satış duyurusu ise 05.10.2023 tarihinde onaylanarak KAP'ta ilan 
edilmiştir.  

Bu çerçevede, Şirketin Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kaydileştirilen payları 16.10.2023 tarihinden itibaren 
"DOFER" işlem kodu ile Borsa İstanbul Ana Pazarında işlem görmeye başlamıştır.  

Şirket 41.750.000 (Kırk bir milyon yedi yüz elli bin Türk Lirası) TL olan çıkarılmış sermayesini 55.750.000 TL’na 
(Elli beş milyon yedi yüz elli bin Türk Lirası) yükseltmiş olup, söz konusu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 55.750.000 (Elli beş milyon yedi yüz elli bin) adet paya bölünmüştür.  

Şirket sermayesinin 41.750.000 TL’dan 55.750.000 TL’na artırım işlemi onayı için 20.10.2023 tarihinde SPK’a 
başvurulmuştur. 

NOT 50– FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, 
YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR